
 
Myslíš-li na rok dopředu, pak zasej obilí! 

Myslíš-li na desetiletí dopředu, zasaď strom! 

Myslíš-li na století dopředu, vychovej člověka! 

orientální moudrost 

 

            
   
V MŠ letos opět probíhají edukačně-stimulační skupinky pro 

předškolní děti a rodiče mají možnost konzultací i nahlédnutí do 

portfolia dětí. 

 

Předškolním dětem a jejich rodičům nabízíme také pokračování 

v ZŠ v odpoledních hodinách - přípravu, adaptaci na vstup do školy  

v Popovicích a konzultace s učitelkou – „Miniškoličky“.  

 

V letošním školním roce se Miniškolička pro přijaté děti a jejich 

rodiče bude konat 15. 5. a 22. 5. 2025 v 15.00 hod.  

- učebny 1. stupně ZŠ. 

 

            
 

 

       

   

Kontakt 1/2025 
 

   
 

Základní škola a Mateřská škola Popovice    
příspěvková organizace 

Popovice 150, 686 04 Kunovice 

Tel.: 572 574 120 

 

Zápis do 1. třídy v ZŠ se koná 

8. dubna 2025 od 14.00 hod. 

 

Zajistěte svému dítěti školu, která ho bude všestranně 

rozvíjet, do které se bude těšit a rádo na ni i v dospělosti 

vzpomínat!!! 
  



PROČ SE TĚŠIT DO NAŠÍ ŠKOLY 
 

◄ Pro žáky i rodiče jsou atraktivní každoroční školní projekty, exkurze 

a akce (Barevný týden zdraví, Drakiáda, Dýňobraní, Halloween, 

Masterchef, Vánoční vystoupení, Den s Ámosem a řada dalších) 

 

     
 

◄ Zkušený, kvalifikovaný pedagogický sbor, rodinné prostředí a pocit 

bezpečí pro všechny, výuku anglického jazyka od 1. ročníku 

◄ Školní prostředí s minimem rizikového chování žáků, individuální 

přístup k žákům a všestranný rozvoj nejen žáků, kteří učivo zvládají, ale 

i dětí se speciálními vzdělávacími potřebami a žáků mimořádně nadaných 

 

◄ Žáci mají k dispozici velké množství digitálního učebního materiálu 

a výuku pomocí informačních technologií (interaktivní tabule, mobilní 

počítačová učebna - notebooky, tablet do výuky pro každého žáka), aby 

mohly být využívány moderní metody a formy práce 

 

◄ Školní budova prochází náročnou rekonstrukcí a od příštího školního 

roku budou mít žáci k dispozici také novou multifunkční učebnu, školní 

kuchyňku, odpočinkové koutky aj. 

 

◄ V rámci nového projektu EU – OP JAK – Šablony II zařadíme 

inovativní vzdělávání (rodilý mluvčí, ekologické, environmentální 

vzdělávání, projektová i zážitková výuka, besedy s rodiči…), nabídneme 

ucelený pravidelný blok doučování žáků…  

 

◄ Projektové a skupinové vyučování, dodržování svátků a tradic 

 

◄ Zažijete spoustu radosti ze svých dětí při tradičních vystoupeních, 

tvořivých odpolední 

◄ Škola bude pořádat v rámci ŠD letní příměstské tábory – Pohádkové 

týdny, školní družina denně s provozem do 17.00 hodin 

◄ Zabezpečena chutná kuchyně dbající na zdravou výživu 

 

◄ Mnoho zájmových kroužků (dle zájmu lze zajistit i ZUŠ – hra na 

nástroj), plavecký výcvik 

 

◄ Příchod do školy možný od 7.00 hod. 

 

◄ Zapojení školy do řady projektů na posílení nejen finanční stránky školy 

a nákup kvalitních učebních pomůcek 

 

◄ Stálé projekty Ovoce a zelenina do škol, Mléko do škol, Recyklohraní 

 

◄ Zapojení školy do řady projektů na posílení nejen finanční stránky školy 

a nákup kvalitních učebních pomůcek 

 

◄ Zahájení přeshraniční spolupráce se ZŠ na Slovensku a činnosti 

školního žákovského parlamentu 

 

               ◄ Žáci 1. třídy budou mít samostatnou výuku ČJ i M. 

 

        

       

 

Desatero pro rodiče dětí předškolního věku a další 

informace ze života školy naleznete na našich webových 

stránkách 

www.zsamspopovice.cz 

 

     

 

http://www.zsamspopovice.cz/

